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همزمان با شدت گرفتن حملات به پایگاه‌های 
آمریکا که در نتیجه آن دیگر ادعای ضربه مغزی 
شدن نیز جوابگو نبوده و اجبارا باید به تلفات 
نظامیان آمریکایی نیز اذعان نمایند. پس از حمله 
به پایگاه آمریکایی که ادعا می‌شود در خاک اردن 
بوده است حال آنکه برخی منابع آن را در سوریه 
عنوان کرده‌اند موجی دوباره با کلید واژه ایران از 

سوی غرب آغاز شد. 
بایدن رئیس جمهور آمریکا ادعا کرد حمله به 
نیروهای آمریکا توسط گروه‌های تحت حمایت 
ایران انجام شد. همچنین کاملا هریس معاون رئیس 
جمهور آمریکا گفت: »حمله به نیروهایمان در شمال 
شرق اردن از سوی گروه‌های مسلح تحت حمایت 
ایران انجام شده است«.لوید آستن  وزیر دفاع آمریکا 
نیز مدعی شد شبه‌نظامیان مورد حمایت ایران 
مسئول حملات ادامه دار به نیروهای آمریکایی 
هستند و ما در زمان و مکانی که تعیین خواهیم 
کرد پاسخ می‌دهیم.در این میان اما »چارلز براون« 
رئیس ستاد مشترک ارتش ایالات متحده آمریکا با 
بیان اینکه به دنبال جنگ با ایران نیستیم؛ افزود: 
چنانچه درگیری گسترده‌تری با ایران رخ دهد، 
پاسخ خواهیم داد. در این میان تام کاتن، سناتور 
جمهوری‌خواه گفت: »تنها پاسخ به این حملات 
باید اقدام تلافی‌جویانه نظامی ویرانگر علیه نیروهای 
تروریست ایران باشد ... هر اقدام کمتری تایید 
کننده بزدلی جو بایدن خواهد بود.«میچ مک‌کانل، 
رهبر اقلیت جمهوری‌خواه در مجلس سنا هم جو 
بایدن را متهم کرد که باعث گستاخی دشمنان 
ایالات متحده در خاورمیانه شده است.لینزی 
گراهام، سناتور جمهوری خواه هم خواستار حمله 
به ایران شده است. جان کربی سخنگوی شورای 
امنیت ملی کاخ سفید گفت: »ما به‌دنبال جنگ با 
ایران و تشدید تنش‌ها و نزاع‌ها در منطقه نیستیم«.
از سوی دیگر الیشا کرنز رئیس کمیته امور خارجی 
پارلمان انگلیس، ادعاها در مورد دخالت ایران در 
عملیات نیروهای مقاومت در منطقه را تکرار کرد. 
همچنین دیوید کامرون، وزیر امور خارجه بریتانیا 
خواستار کاهش تنش‌ها در منطقه از سوی ایران 
شد. این ادعاها در حالی مطرح شده است که یک 
سخنگوی دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل به 
وال استریت ژورنال گفته که »ایران هیچ ارتباطی 
با حملات مورد بحث در اردن ندارد«. »ریشی 
سوناک« نخست‌وزیر انگلیس از ایران خواست که 

برای تنش‌زدایی در منطقه وارد عمل شود.
وزارت خارجه آلمان با اشاره به حمله به پایگاه 
نظامیان آمریکایی در اردن از ایران خواست از نفوذ 

خود برای کاهش تنش‌ها در منطقه استفاده کند.
مجموع این مواضع نشان می‌دهد که آمریکا و 
متحدان غربی آن رویکرد نخ نما شده قدیمی مبنی 
بر متهم سازی ایران در حمله مرگبار به پایگاه آمریکا 
را تکرار کردند. این در حالی است که از یک سو 
جمهوری اسلامی همواره بر مستقل بودن گروه‌های 
مقاومت منطقه از عراق و سوریه گرفته تا لبنان و 
فلسطین و یمن تاکید داشته و در کنار تاکید بر رابطه 
و همراهی با گروه‌های مقاومت و ازادی خواه منطقه 
در تحقق صلح و امنیت منطقه، بر مستقل بودن این 
گروه‌ها تاکید دارد. از سوی دیگر آنچه غربی‌ها در 
برابر پذیرش آن مقاومت می‌کنند حقیقت انزجار 
گسترده ملت‌های منطقه از آمریکا و متحدانش به 
واسطه رفتارهای سلطه گرایانه و ضد بشری و حمایت 
از رژیم صهیونیستی است که موجب شده تا ملت‌های 
منطقه در سایه سکوت و سازشکاری برخی دولتهای 
منطقه، در مسیر تقابل با آمریکا و رژیم صهیونیستی 
گام بردارند که شکل گیری گروه‌های مقاومت با الگو 
گیری از فرهنگ استقلال خواهی و آزاد اندیشی 
انقلاب اسامی ایران از ابعاد مهم این رویارویی را 
تشکیل می‌دهد. نکته مهم دیگر آنکه غربی‌ها با محور 
قرار دادن ایران به عنوان عامل حمله به نیروهای 
آمریکایی و انگلیسی برآنند تا از یک سو بر ضعف 
نظامی جهانی خود سرپوش گذارند و از سوی دیگر 
از قدرت ملت‌های منطقه که توانسته‌اند با حداقل 
امکانات در کشورشان جبهه ای مقتدر از مقاومت را 
تشکیل دهند، اهمیت زدایی و الگو شدن آن برای 
سایر نقاط جهان جلوگیری نمایند. نمود این اقتدار 
را در دریای سرخ می‌توان مشاهده کرد که یمنی‌ها 
نفت کش انگلیسی و پس از آن کشتی آمریکایی را 

هدف قرار دادند.
نکته اساسی انکه آمریکایی‌ها همچنان از پذیرش 
یک اصل خودداری می‌کنند و آن اینکه حملات 
صورت گرفته به پایگاه‌هایشان نتیجه جنایات و 
توهش صهیونیستی و حمایت‌های غرب از آن است 
و راهکار پایان این حملات نیز از یک سو اقدام 
عملی در پایان دادن به جنگ غزه و خروج نیروهای 
آمریکایی از منطقه است در غیر این صورت چنانکه 
ملت‌های منطقه تاکید کرده‌اند آمریکا نمی‌تواند در 
سایه حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی و اصرار 
بر حضور در منطقه انتظار امنیت برای پایگاه‌ها و 

نیروهای خود داشته باشد.

تکرار یک بازی قدیمی 

نصیحت سخنگوی وزارت خارجه به غرب:
 آتش‌بس فوری در غزه می‌تواند 
زمینه‌ساز بازگشت آرامش شود
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قاسم  غفوری

وزیر اطلاعات: 
مقاومت بر اساس تشخیص خود علیه آمریکا اقدام می‌کند

وزیر اطلاعات تاکید کرد که مقاومت بر اساس تشخیص خود علیه تجاوزگری 
آمریکا اقدام می‌کند.

اسماعیل خطیب  در مراسم بزرگداشت سردار شهید حسن باقری و شهدای اطلاعات 
عملیات سپاه درباره اقدام انصارالله یمن در دریای سرخ، اظهار کرد: اقدامات انصارالله 
و مقاومت در منطقه نشان دهنده اراده و جهادگری مسلمانان است و همانطور که 
پیامبر اکرم )ص( در صدر اسالم در جنگ‌ها با دشمنان مقابله می‌کرد، امروز 
انصارالله در مقابل تمام کفر، نفاق و شرک ایستاده‌اند. وی ادامه داد: مقاومت در 
منطقه بر اساس تصمیم و سیاست خودش نسبت به حضور تجاوزگرایانه آمریکا 

اقدام کرده و در هر مکان که تشخیص بدهد، عمل می‌کند.

تدبیر جدید برای کنترل بخشی از التهابات بازار ارز
اگر چه به نظر می رسد افزایش تنش ها در سطح منطقه عامل افزایش موقتی نرخ 
ارز غیر رسمی است، اما هجوم تقاضای برخی خودروسازان مونتاژی برای تامین ارز 
توافقی، یکی دیگر از عواملی است که سرعت رشد نرخ ارز غیر رسمی را افزایش 

است. داده 
به گزارش تسنیم، حواشی بازار غیر رسمی ارز در این روز ها کمی بیشتر از گذشته 
شده است. البته به اعتقاد خیلی از کارشناسان تحولات و تنش های منطقه ای که 
در هفته های اخیر افزایش یافته یکی از عوامل اصلی التهابات بازار غیر رسمی ارز 
است. بسیاری از تحلیل گران معتقدند با کاهش تنش های بین المللی مجددا شاهد 

فروکش کردن تب نرخ ارز در بازار غیر رسمی خواهیم بود.
در همین راستا چندی پیش، فرزین رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به نوسانات 
نرخ ارز در بازار غیر رسمی آن را کوتاه مدت خواند و عنوان کرد پشت این افزایش 
ها خال است و دلیل بنیادی برای آن وجود ندارد. همچنین وی از نبود هیچ گونه 
مشکلی برای تامین ارز تا پایان سال خبر داد و وضعیت ارزی سال آینده را مناسب 

تر از امسال عنوان کرد.
اما بر اساس پیگیری های انجام شده یکی از دیگر از عواملی که جدا از فضای پر 
تنش بین المللی عامل دیگری برای ایجاد التهاب در بازار غیر رسمی ارز به شمار 
می رود، تقاضای ارز ایجاد شده توسط برخی از شرکت های مونتاژ کار خودرو در 
هفته های اخیر بوده است.گفتنی است بررسی تحولات بازار غیر رسمی ارز حاکی از 
این موضوع است که در روز های اخیر، حدود 70 درصد ارز اشخاص، توسط شرکت 

های وارد کننده CKD خودرو  )شرکت های مونتاژ کار( خریداری شده است.
در همین راستا بانک مرکزی از هفته ی گذشته به منظور کاهش التهابات ایجاد شده 
و پاسخ به مازاد تقاضای ارزی این شرکت ها اقدام به تخصیص ارز با قیمتی نزدیک 
به نرخ سامانه مبادله طال و ارز )نرخ رسمی( بصورت پرتال کرده است تا فشار 
مضاعفی از جانب این شرکت ها به تقاضا و نرخ ارز در بازار غیر رسمی وارد نشود.

این شرکت ها در روزها اخیر ارز خود را با نرخ نیمای توافقی )همان نرخ ارز تعیین 
شده توسط اشخاص( خریداری می کردند که اساسا این نرخ ارتباطی با نرخ ارز 

رسمی ندارد.
همانطور که در بالا اشاره شد، حواشی و افزایش تنش هایی که این روزها در سطح 
منطقه نسبت به گذشته شدت قابل توجهی گرفته و به گفته مسئولین اقتصادی 

منجر به ایجاد التهاباتی در بازار غیر رسمی ارز شده است. 
قطعا یکی از موضوعاتی که دست بانک مرکزی را در چنین شرایطی برای کنترل 
هیجانات کاذب ایجاد شده در بازار غیر رسمی و مدیریت هرچه بهتر بازار باز نگه 
می دارد، اصالح رویه های غلط ارزی - تجاری است که صرفا منجر به هدر رفت 
منابع ارزی خواهند شد و هرگز این منابع را به سمت بخش حقیقی و مولد اقتصاد 
سوق نمی دهند. به عنوان مثال یکی از این رویه ها که طبق نظر کارشناسان، بانک 

مرکزی باید برای اصالح  آن ورود کند، رویه واردات در برابر صادرات خود است.

بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه 
توانمندی‌های تولید داخلی
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» آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای «
» شماره 1- 1402/35 «

اداره روابط عمومی

ت اول
نوب

شركت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به خرید 4 دست زنجیر باند اسکرین و 4 دست 
اسکلت باند اسکرین پمپ خانه آب دریا نیروگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط 
فنی و خصوصی کار پیوست اسناد مناقصه اقدام نماید. علاقمندان میتوانند اسناد مناقصه را از روز سه 
شنبه مورخه ۱٤۰۲/۱۱/۱۰ لغایت روز شنبه مورخه ۱٤۰۲/۱۱/۲۱ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره ۲۰۰۲۰۹۳۷۹۱۰۰۰۰۵۶ دریافت نموده و 
پس از تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخه ۱٤۰۲/۱۱/۰۵ ضمن بارگذاری 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صرفاً پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این 
شرکت ارسال نمایند. پیشنهادات واصله راس ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخه ۱٤۰۲/۱۲/۰۷ با توجه به 
شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ستاد فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل 

شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱- مدت زمان تحویل :کالا ۲ ماه از تاریخ پیش پرداخت مطابق ماده ۳ قرار داد. 

۲-حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه 
آزاد می باشد .

که  است  ریال   ۱.۶٤۱.۲۰۰.۰۰۰ معادل  مناقصه  در  شرکت  سپرده  مبلغ   : مناقصه  در  شرکت  سپرده   -۳
بایستی به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه 

گذار تسلیم گردد:
۱-۳ - رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب این شرکت

۲-۳ - ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۷۸۷ 
٤- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی 

و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰ % مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.
 ، www.npgm.ir, www.namaniroo.tpph.ir جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایت های
موارد  برای کسب  و  مراجعه  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  و سامانه  مناقصات کشور  ملی  پایگاه 
تلفن  شماره  با  بیشتر  فنی  اطلاعات  کسب  و  اسدپور  آقای   ۰۹۱۱۱۵۲۶۲۰٤ تلفن  شماره  با  بازرگانی 

۰۹۱۱۱۵۵۷۰۲۹ آقای مهندس کلانتری تماس حاصل فرمایید .
نوبت اول سه شنبه مورخه ۱٤۰۲/۱۱/۱۰

نوبت دوم چهارشنبه مورخه ۱٤۰۲/۱۱/۱۱

صفحه 8

 پیش‌فروش خودرو  یا بحران‌زایی 
به سبک موسسات مالی و اعتباری؟!

صفحه 2

 پروژه جداسازی ملت از حاکمیت
 در حال اجراست

صفحه 6
دلسوزی تامل برانگیز 

یادداشت‌های روز


